   
   Pasitikrinkite savo užsakymo būseną Įveskite savo užsakymo numerį arba el.paštą: 
   Tikrinti užsakymą

Menu
	Prekių pristatymas
	Prekių gražinimas
	Apmokėjimas
	Norų krepšelis
	Kontaktai
	Informacija apie užsakymą



 +370 663 73442 / info@kenditoys.com



 
  


	   My Account 
	      (0) product  

	      0 Prekė Prekės   (tuščia)  

 Prekių krepšelis
   


 

 

 -     +
 
   



Iš viso už prekes: 0.00 €
 Į krepšelį Apsipirkti

Prekė sėkmingai pridėta į krepšelį

Kiekis
Viso


Krepšelyje yra 0 prekė (-ės).Krepšelyje yra 1 prekė.
Prekės kaina (su PVM)  
Viso (su PVM)  
Tęsti apsipirkimą
Pereiti prie apmokėjimo








	 Menu
	 Žaislai vaikams	 
  Mediniai žaislai 	 Ergoterapiniai labirintai
	 Lavinamieji kubai
	 Mediniai traukinukai
	 Mediniai pjaustomi vaisiai - maisto produktai
	 Varstukai - varstymo žaislai
	 Medinės mašinėlės
	 Magnetinės lentos
	 Medinės kaladėlės
	 Mediniai stumdukai


  Lėlės ir jų priedai 
  Lavinamieji - edukaciniai žaislai 
  Magnetiniai žaislai 

	 
  Dėlionės 	 Edukacinės dėlionės, žaidimai
	 Medinės ir kaladėlių dėlionės
	 Dėlionių rinkiniai
	 Puzzle


  Medinės ir plastmasinės virtuvėlės 
  Stalo žaidimai  	 Kortų žaidimai
	 Šeimai
	 Vakarėlių žaidimai
	 Strateginiai žaidimai
	 Ikimokyklinukams
	 Loginiai žaidimai



	 
  Lėlių namai 
  Lėlių vežimėliai 
  Pliušiniai žaislai 
  Vonios žaislai 
  Gyvūnų figurėlės 
  Mašinėlės - transporto priemonės 	 RC modeliai - mašinėlės
	 Vaikiški traktoriai
	 Vaikiški garažai ir trasos
	 Traukinukai ir jų priedai
	 Vaikiški lėktuvai
	 Metalinės mašinėlės - modeliai



	 
  Robotai 
  Moksliniai rinkiniai 
  Elektroniniai žaidimai 
  Profesijų žaislai 
  Konstruktoriai vaikams 	 Mediniai konstruktoriai
	 Magnetiniai konstruktoriai
	 Metaliniai konstruktoriai


  Muzikiniai instrumentai 
  Vaikiški šautuvai 	 Vandens šautuvai vaikams







	 Aktyviam laisvalaikiui	 
  Sporto - judėjimo priemonės 	 Vaikiški šokliukai
	 Laipiojimo sienelės
	 Kamuoliai ir kiti priedai vaikams
	 Futbolo vartai
	 Krepšinio prekės - viskas krepšiniui
	 Sporto - gimnastikos sienelės
	 Gimnastikos čiužiniai


  Vaikiški batutai 

	 
  Balansiniai dviratukai 
  Smėlio žaislai 
  Vaikiški šalmai 
  Riedlentės vaikams 
  Paspirtukai vaikams 	 Triukiniai paspirtukai
	 Elektriniai paspirtukai


  Triratukai vaikams 
  Smėlio žaislai 

	 
  Vaikiškos supynės 	 Vidaus sūpynės
	 Lauko sūpynės


  Minami traktoriai ir kartingai 
  Pripučiami baseinai ir priedai vaikams 	 Pripučiami plaukimo ratai - padangos - čiužiniai



	 
  Vaikų žaidimų aikštelės 	 Čiuožyklos ir kalneliai vaikams
	 Laipynės ir karstynės
	 Smėlio dėžės
	 Vaikiški žaidimų namukai
	 Spyruoklinės sūpuoklės - spyruokliukai







	 Vaikų kambarys	 
  Baldai vaikams 	 Sėdmaišiai vaikams
	 Vaikiškos spintos
	 Vaikiškos komodos
	 Vaikiškos lovos
	 Vaikiškos kėdės
	 Minkšti baldai
	 Vaikiški stalai bei jų rinkiniai
	 Vaikiškos lentynos
	 Baldai ir įranga ugdymo įstaigoms


  Hamakai vaikams 

	 
  Vaikiški kilimai bei žaidimų kilimėliai 	 Žaidimų kilimėliai kūdikiams


  Vaiko kambario tekstilė 	 Vaikiški pledukai
	 Vaikiškos paklodės
	 Pagalvės vaikams
	 Patalynės komplektai vaikams



	 
  Kamuoliukų baseinai 
  Vaikiškos taupyklės 
  Naktinės lemputės  
  Vaikiškos palapinės  	 Vaikiškų palapinių priedai
	 Palapinės - Tipi


  Plakatai - paveikslėliai 

	 
  Vaikų kambario aksesuarai 	 Muzikinės dėžutės


  Vaikiški laikrodžiai 
  Žaislų krepšiai 
  Sienų lipdukai 





	 Sveikatai ir grožiui	 
  Kūdikių ir vaikų higiena 	 Vaikiški termometrai
	 Nosies aspiratorius
	 Vonelės kūdikiams
	 Dantų pasta vaikams
	 Dantų šepetėliai vaikams



	 
  Prekės mamoms 	 Maitinimo pagalvės
	 Elektriniai ir rankiniai pientraukiai
	 Kelnaitės nėsčiosioms
	 Natūrali kosmetika
	 Mamos rankinė - krepšys



	 
  Apsaugos nuo vaikų 
  Kosmetika vaikams 
  Ekologiškos namų priežiūros priemonės 





	 Vaikams ir kūdikiams	 
  Maitinimui 	 Vaikiški indai
	 Vaikiškos gertuvės, termosai
	 Maistelio laikymui
	 Seilinukai
	 Buteliukai
	 Vaikiški puodeliai


  Vežimėliai 	 Vežimėlio įdėklas
	 Pirštinės ant vežimėlio



	 
  Vystymo lentos 	 Užvalkalai vystymo lentoms


  Kramtukai kūdikiams 
  Paspiriamos mašinos  
  Vaikštynės - stumdukai 
  Žaislai kūdikiams 	 Muzikinės vaikiškos karuselės
	 Migdukai


  Naktipuodžiai 

	 
  Vaikiški miegmaišiai ir vokeliai 
  Vaikiški rankšluosčiai 
  Čiulptukai 	 Čiulptuko laikikliai


  Vystyklai 
  Kūdikių lizdeliai 
  Vaikiški chalatai 

	 
  Laipteliai - paaukštinimai 





	 Knygos ir spalvinimo knygelės
	 Kūrybiniai rinkiniai 	 
  Rankdarbių rinkiniai 
  Kinetinis smėlis 
  Karoliukų rinkiniai vėrimui 
  Piešimo ir spalvinimo priemonės 

	 





	 Aksesuarai ir kita	 
  Vaikiškos kuprinės 
  Laikinos tatuiruotės vaikams 
  Papuošalai vaikams 
  Lipdukai 
  Skėčiai vaikams 

	 
  Nagų lakas vaikams 
  Žvakutės vaikų gimtadieniui 
  Vaikiški kostiumai šventėms 

	 
  Akiniai nuo saulės vaikams 
  Vaikiškos rankinės 
  Helio balionai 	 Balionai skaičiai
	 Foliniai balionai
	 Balionai ant pagaliuko







	 Žaislai pagal amžių	 
  Žaislai iki 1 metų amžiaus 
  Žaislai nuo 1 metų amžiaus 
  Žaislai nuo 2 metų amžiaus 
  Žaislai nuo 3 metų amžiaus 

	 
  Žaislai nuo 4 metų amžiaus 
  Žaislai nuo 5 metų amžiaus 
  Žaislai nuo 6 metų amžiaus 
  Žaislai nuo 7 metų amžiaus 





	 Prekės ugdymo įstaigoms	 
  Baldai ir įranga ugdymo įstaigoms 	 Minkštos didelės kaladėlės



	 
  Žaislai darželiams 	 Kalėdinės dovanėlės
	 Sensorinės priemonės ugdymui







	 PREKĖS SU NUOLAIDA







	     
	        0  
	       (0)


        Žaislai vaikams
  Vaikams ir kūdikiams
  
Žaislai pagal amžių
 
iki 1 metu
1+
2+
3+
4+
5+
6+
7+ ir daugiau




   	Baldai vaikams
	Kilimai vaikų kambariui
	Naktinės lemputės 
	Vaikiškos taupyklės
	Vaiko kambario tekstilė
	Kamuoliukų baseinai
	Vaikiškos palapinės 
	Hamakai vaikams




Vaikų kambarys

	Baldai vaikams
	Kilimai vaikų kambariui
	Naktinės lemputės 
	Vaikiškos taupyklės
	Vaiko kambario tekstilė
	Kamuoliukų baseinai
	Vaikiškos palapinės 
	Hamakai vaikams


     Nauja 
Pilka lova kūdikiui - Allpin 70x140 cm
  379.90 €  



     Nauja 
Pilka drabužių spinta - Zara
  529.90 €  



     Nauja 
Drabužių spinta - Zara kolekcija
  529.90 €  



     Nauja 
Pilka komoda - Zara
  359.90 €  






   	Maitinimui
	Kramtukai kūdikiams
	Vystymo lentos
	Paspiriamos mašinos 
	Žaislai kūdikiams
	Vaikiški rankšluosčiai
	Čiulptukai
	Vystyklai
	Kūdikių lizdeliai
	Naktipuodžiai




Vaikams ir kūdikiams

	Maitinimui
	Kramtukai kūdikiams
	Vystymo lentos
	Paspiriamos mašinos 
	Žaislai kūdikiams
	Vaikiški rankšluosčiai
	Čiulptukai
	Vystyklai
	Kūdikių lizdeliai
	Naktipuodžiai


     Nauja 
B.box neišsiliejanti gertuvė "Blueberry"
  13.50 €  



     Nauja 
B.box neišsiliejanti gertuvė "Lemon"
  13.50 €  



     Nauja 
B.box neišsiliejanti gertuvė "Boysenberry"
  13.50 €  



     Nauja 
Neišsiliejanti B.box gertuvė su svareliu "Bubblegum"
  13.50 €  






   	Mediniai žaislai
	Lavinamieji - edukaciniai žaislai
	Konstruktoriai vaikams
	Magnetiniai žaislai
	Stalo žaidimai 
	Pliušiniai žaislai
	Vonios žaislai
	Gyvūnų figurėlės
	Mašinėlės - transporto priemonės
	Vaikiški šautuvai




Žaislai vaikams

	Mediniai žaislai
	Lavinamieji - edukaciniai žaislai
	Konstruktoriai vaikams
	Magnetiniai žaislai
	Stalo žaidimai 
	Pliušiniai žaislai
	Vonios žaislai
	Gyvūnų figurėlės
	Mašinėlės - transporto priemonės
	Vaikiški šautuvai


     Nauja 
Classic World veiklos piramidė
  59.90 €  



     Nauja 
Žaislinių golfo lazdų rinkinys su kamuoliukais
  23.90 €  



     Nauja 
Tooky Toy smeigtukų dėlionė
  19.90 €  



     Nauja 
Magnetinis konstruktorius ''Lazdelės'' 36vnt.
  18.90 €  






   	Balansiniai dviratukai
	Pripučiami baseinai ir priedai vaikams
	Paspirtukai vaikams
	Triratukai vaikams
	Vaikiškos supynės
	Sporto - judėjimo priemonės
	Vaikų žaidimų aikštelės
	Smėlio žaislai
	Vaikiški batutai
	Riedučiai vaikams




Aktyviam laisvalaikiui

	Balansiniai dviratukai
	Pripučiami baseinai ir priedai vaikams
	Paspirtukai vaikams
	Triratukai vaikams
	Vaikiškos supynės
	Sporto - judėjimo priemonės
	Vaikų žaidimų aikštelės
	Smėlio žaislai
	Vaikiški batutai
	Riedučiai vaikams


     Nauja 
Gandro lizdo karuselė - sūpynė
  2,950.00 €  



     Nauja 
Linų laipynė žaidimų aikštelėms
  12,900.00 €  



     Nauja 
Mega - didelė lynų aikštelė su įvairiais priedais
  169,000.00 €  



     Nauja 
Didelė lynų laipynė su tuneliu - TUBULAR
  31,900.90 €  






   	Sveikatai ir grožiui
	Kūdikių ir vaikų higiena
	Kosmetika vaikams
	Ekologiškos namų priežiūros priemonės
	Prekės mamoms
	Maitinimo pagalvės
	Apsaugos nuo vaikų




Sveikatai ir grožiui

	Sveikatai ir grožiui
	Kūdikių ir vaikų higiena
	Kosmetika vaikams
	Ekologiškos namų priežiūros priemonės
	Prekės mamoms
	Maitinimo pagalvės
	Apsaugos nuo vaikų


     Nauja 
K-MOM maitinimo buteliukų ploviklio papildymas, 500ml.
  6.59 €  



   
Mother-K vonios valiklis ''Dia''
  10.99 €  



   
Mother-K minkštiklis ''Dia''
  12.99 €  



   
K- Mom audinių ploviklis be kvapo, 1L
  8.99 €  







Dirbame su žinomiausiais prekiniais ženklais
 
	Nauji produktai

Visi nauji produktai

    Nauja
  B.box neišsiliejanti gertuvė "Blueberry" 
   13.50 















 Dėti į krepšelį     Nauja
  B.box neišsiliejanti gertuvė "Lemon" 
   13.50 



 Dėti į krepšelį     Nauja
  B.box neišsiliejanti gertuvė "Boysenberry" 
   13.50 



 Dėti į krepšelį     Nauja
  Neišsiliejanti B.box gertuvė su svareliu "Bubblegum" 
   13.50 



 Dėti į krepšelį     Nauja
  Neišsiliejanti B.box gertuvė su svareliu "Pistachio" 
   13.50 



 Dėti į krepšelį     Nauja
  Neišsiliejanti B.box gertuvė su svareliu "Grape" 
   13.50 



 Dėti į krepšelį     Nauja
  Neišsiliejanti B.box gertuvė su svareliu "Orange Zing" 
   13.50 



 Dėti į krepšelį     Nauja
  B.box gertuvė kūdikiams su svareliu "Pineapple" 
   13.50 



 Dėti į krepšelį  Naujienos
Visos naujienos

	  Kuo ypatingi POSCA markeriai? Posted in:  Vaikų lavinimas bei pramogos,  Naujos produkcijos pristatymas - naujienos

 January 23rd 2024
 76 Peržiūros  0 Liked 
 Posca markeriai yra įdomus menininkų įrankis, kuris išsiskiria savo universalumu ir kokybe. Šie markeriai turi daug...

 Read more ...

	  Kaip paskatinti vaikus skaityti? Nuo knygų su ryškiais paveikslėliais iki skaitymo ritualų Posted in:  Vaikų lavinimas bei pramogos

 August 21st 2023
 251 Peržiūros  0 Liked 
 Kaip dažnai tenka girdėti, o gal ir pasakyti frazę: „vaikas nemėgsta skaityti knygų, nežinau, kaip paskatinti jį tai...

 Read more ...

	  TOP 10 žaislų vaikams nuo 1 metų Posted in:  Vaikų lavinimas bei pramogos

 July 17th 2023
 299 Peržiūros  0 Liked 
 Sulaukęs vienerių metų, Jūsų mažylis kiekvieną dieną tampa vis smalsesnis. Skatinkite jo natūralų smalsumą žaislais,...

 Read more ...

	  Kaip išmokyti vaiką elgtis internete? Posted in:  Vaikų lavinimas bei pramogos

 July 11th 2023
 179 Peržiūros  0 Liked 
 Viena opiausių problemų su kuria susiduria tėvai augindami vaikus – internetas. Tyrimai rodo, kad net 88 proc. vaikų...

 Read more ...












  
  

Informacija
	  Naujos prekės 
	  Apmokėjimas 
	  Kontaktai 
	  Didmeninė prekyba žaislais 
	  Svetainės žemėlapis 

 Mano paskyra
	Mano užsakymai
	Mano suteiktos nuolaidos
	Mano adresai
	Mano asmeninė informacija
	Mano kuponai


 Apie mus
Kenditoys.com - tai parduotuvė, kuri džiugina klientus jau daugiau nei 6 metus. Mūsų tikslas - pasiūlyti Jums įdomius, kokybiškus žaislus ir kitus aksesuarus vaikams. Savo asortimente galime Jums pasiūlyti ne tik edukacinius žaislus, bet ir vaiko kambario baldus, kilimus.
  Sekite mus



Susisiekite
el.paštu: info@kenditoys.com
 telefonu: +370 663 73442


 


Site managed with Store Manager for Prestashop by eMagicOne
© 2024 Vaikurojus.lt - didmeninė bei mažmeninė prekyba žaislais ir prekėmis vaikams.






           